[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.10.2024г.                                 п. Кировский                                          № 295
О внесении изменений в постановление администрации Кировского муниципального района от 13.03.2024г. №59 «Об утверждении Порядка расходования бюджетных ассигнований за счет средств  краевого бюджета Приморского края, бюджета Кировского муниципального района на проведение работ по восстановлению воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности, нанесению имен погибших при защите отечества на мемориальные сооружения воинских захоронений, на установление мемориальных знаков в Кировском муниципальном районе Приморского края»
В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020г  № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидии на иные цели» руководствуясь Уставом Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского муниципального района от 08.07.2005 г. №126 (с изменениями и дополнениями), администрация Кировского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Кировского муниципального района от 13.03.2024г. №59 «Об утверждении Порядка расходования бюджетных ассигнований за счет средств  краевого бюджета Приморского края, бюджета Кировского муниципального района на проведение работ по восстановлению воинских захоронений, находящихся в муниципальной собственности, нанесению имен погибших при защите отечества на мемориальные сооружения воинских захоронений, на установление мемориальных знаков в Кировском муниципальном районе Приморского края» (далее – Порядок), внести следующие изменения:

1.1 пункт 8 Порядка дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«предоставлять фотофиксацию до начала и после окончания работ по каждому воинскому захоронению.».
1.2 Настоящее постановление вступает в силу  с момента принятия.

1.3 Руководителю аппарата администрации Кировского муниципального района настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Кировского муниципального района.

1.4. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кировского муниципального района                                  И.И. Вотяков